- 4366 D-XXV-10 Crisi 28. V. 1519. Iudicium nobilium comitatus Crisiensis testatur Stephanum de Gudocz, qui Michaellem Haynych, alienum iobagionem, vi abduxit, ammonitum, ut eum restitueret, id facere recusasse, et propterea iobagionem ab iudice nobilium «arrestatum esse». Or. mancum.
- 4367 D-XXV-25 Budae 30. V. 1519. Ludovicus rex capitulo Zagrabiensi mandat, ut Iohannem, Stephanum, Franciscum, Ladislaum, filios qd. Georgii Wythesich de Kamarya, ac Georgium et Ladislaum, filios Stephani Wythesych de Kamarya in dominium possessionum Iwanwerh, Othok, Oreskywerh et in dominium portionum possessionum Bertholowschyna et Podrawenye introducat. Tr. 12. I. 1520.
- 4368 D-XXV-11 Budae 31. V. 1519. Ludovicus rex filiis defunctorum Georgii et Stephani Wythesych de Kamarya eorum possessiones Iwanwerh, Othok, Oreskywerh et portiones in Bertholowschyna et Podrawenyc novae donationis titulo confert. Or. P.
- 4369 D-XXV-90 Budae 16. VI. 1519. Ludovicus rex Gaspari Kyssewych de Lownyca, Petro Bogachocz, Gregorio Fohnogyewych, Paulo Magdalenych, gubernatoribus bonorum qd. Sophiae Thwz, viduae Andreae Henyng, de quibus bonis multi litigabant, praecipit, ut usque ad novum terminum iuris dicendi ea »de manibus emittere nullatenus audeant», et omnia documenta de eis agentia Stephano de Bathor, iudici curiae regiae, mittant. Tr. 12. I. 1523.
- 4370 D-XXV-12 Crisi 18. VI. 1519. Vicebani Nicolaus Dersyf de Zerdahel et Emericus Bradach de Ladomerez ac iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ac inquisitione rogatu Iohannis Castellany de Zenthlek facta apparere Ambrosium Bukowych de Sydynoz molendinum in fluvio Lonya exxisse et aquam molendino petitoris praeclusisse et reum, ut id reficeret, admonitum oboedire noluisse. Or.
- 4371 D-XXV-13 Chasmae 19. VI. 1519. Capitulum Chasmense hano Petro Beryzlo nuntiat, cum a Ludovico rege 24. II. 1519. iussum Elenam viduam et Annam, filiam Georgii de Thury, in dominium castri et bonorum Szamohor introducere voluerit, ei introductioni capitulum Zagrabiense contradixisse, quare idem in ius Zagrabiam ad 13. I. 1520. vocatum esse. Cop. vid.
- 4372 D-XXV-14 Zagrabiæ 20. VI. 1519. Michael de Mlaka decanus et praebendarii ecclesiae Zagrabiensis in causa contra Nicolaum Zekel de Dobrokuca de nece presbyteri Benedicti Chycek de Wrbowez mota Petrum Stephani Pillipich de Petrowyna, clericum et notarium, suum procuratorem dicunt. Or. cum signo not. P.
- 4373 D-XXV-15 In Mariasowcz 29. VI. 1519. Nicolaus Pwchich de Rokonok parentibus orbatus socerum Petrum Wragoych suarum causarum et negotiorum tutorem nominat. Or. S.
- 4374 D-XXV-16 Budae 28. VII. 1519. Andreas Cesium, praepositus Chasmensis et a legato apostolico cardinale Thoma iudex deputatus, procuratori Iohannis Ernuth alias Hampo de Chakthornya in causa contra Iohannem Gywlay et Lodovicum Zerechen terminum appellationis ad papam ad sex menses prorogat. Cop. coavis.
- 4375 I d 12, elen. IV, p. 43 Zagrabiæ VII. 1519. Capitulum Zagrabiense Georgium Vitezich seu Vitez de Kamarja eiusque filios in dominium possessionum Iwanwerh, Othok, Oreskywerh et portionum in Bertolovchina et Podrawenye (in comitatu Crisiensi) introducit. Regestum.
- 4376 I d 12, elen. IV, p. 44 Budae VII. 1519. Proscriptio Georgii Eussii, Nicolai Eussii et alterius Nicolai Eussii, qui more sicario castrum Selnjak expilaverunt. Mandatum ad status et ordines regni Hungariae rogatu filiorum Georgii Kastellanfy datum est. Regestum.